ля (автомобиля пожарного) 34 ПСЧ 4 ПСО 
ФПС ГПС Главного управления МЧС Рос-
сии по Томской области. 
2. В связи с награждением бухгалтерии Ад-
министрации Александровского сельского 
поселения выплатить денежную премию 
Антонову А.М., Чёрному С.В по 2299 (две 
тысячи двести девяносто девять) рублей с 
учётом налоговых отчислений. 
3. Произвести оформление, учёт и реги-
страцию документов о награждении в уста-
новленном порядке. 
4. Настоящее решение опубликовать в газете 
«Северянка» и разместить на официальном 
сайте Александровского сельского поселения.